１９多く住第２９３号
平成１９年１０月 ５日

管理組合関係者各位

多摩市長 渡 辺 幸 子

（公印省略）

平成１９年度マンション管理・再生セミナー

１． 豊かで安心なマンションライフのために
２．マンションの長寿命化を考える

                   開催のご案内
日頃より、市政にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。
この度、マンション管理・再生セミナーを下記のとおり開催いたします。
このセミナーは、分譲マンションにお住まいの方や、分譲マンション管理組合の役員の方、

及び今回役員になられた方や今後役員になる予定の方等全ての方を対象としています。
なお、お手数ですが、会場の都合により出席される方の事前の予約をお願いします。

（＊別紙ファックス送信書で住宅課までお申し込みください。）

記

1.マンション管理セミナー

【日 時】 平成 19 年 10 月 27 日（土）

午後 1 時 30 分～4 時 30 分  （1 時より受付、1時 30 分開演）

【会 場】 ベルブ永山 ５階 ベルブホール

【内 容】 別紙『マンション管理セミナー』

「・・今、未来のために管理組合に考えて欲しいこと・・」による

２．マンション再生セミナー

【日 時】 平成 19 年 11 月 17 日（土）

午後 1 時 30 分～4 時 30 分  （1 時より受付、1時 30 分開演）

【会 場】 ヴィータコミューネ（関戸公民館） 8 階 大会議室

【内 容】 別紙『マンション再生セミナー』

「・・マンションの長寿命化を考える・・」による

３．その他共通事項

【問合及び申込み先】

多摩市役所 くらしと文化部 住宅課住宅対策担当 倭文・佐藤

  TEL ３３８－６８１７  Fax ３３７－７６６０

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ jutaku@city.tama.tokyo.jp